in eadem infeudatione eiusdem feudi continentur , fiue

comprehenfi fint in prima imefhiura , fiue in eandem

recipiantur ex 'tnteruallo ( <* ) .• ac proinde feudum

non finitur nifi iure horum omnium extintto : II . cum

eodem in communione dominii vtilis eiusdem feudi

funt , fed fuccejjionis tantum caufa ( a ') : III * in eafu

fuccefiionis , vel it ’ communi vel lege inuefltturae de «

finito , feudum ad coinueftitos deuoluitur : qui fuc¬

cefiionis cafus tamen pro cafu aperturae haberi non

poteft per N . I , ( § . 45 . ) »

( « ) Inde formula literarum inueftiturae , in die

Gemein / chaft der Lehen Jetzen , vel zum Gemeiner
fetzen in die Lehen . Aii . Frid . glafey id anec -

dotts p . 627 . 636 . schilter de Jimult . inueji .
prine , imp , c . 2 . § . 4 ,
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§ . 157 -

DifFert inueftitura fimultanea Germanica I . ab in -

ueftitura fimultanea Longobardis vfitata , qua idem ,

feudum pluribus pro partibus determinatis , quamquam in -

dtutfis , conftituitur . Ex ea enim non datur fuccejfio

in alterius parte , nifi vi fpecialts patti ( a ) : ideoque

iuccefiio coinueftitorum non defeendit ex natura in¬

ue / liturae , fed ex fpeciali lege inuc / hturae ,

( a ) I . F . R . § . vlt . 7n alio vero feudo , quod ha -
buit initium tantum a fratribus , non fuccedit vnus
alteri , fine vna iniieftitura fine duabus : nifi hoc di -
Etum fuerit exprefjim , vt alter alteri fuccedat . I .

F . 14 . § . 2 . Si duo fratres fimul inuejiiti fuerint
de beneficio nouo et non de paterno , fi vnus eo¬

rum fine dejeendentibus mafculini fexus mortuus
fuerit , dominus fuccedit , non frater ; nifi pa & um

fuerit in inuefiitura , quod frater fratri fuccedat .

Per paftum enim frater fuccedit , non dominus 11 .
F » \ z . pr , II . F . i8 - Auguftin . balthasar de

indol . fimult . inmfiit . iur . Germ . S . 22 . Franc .

Juft . kokthold de firiiult , inueftitura Hafiiaca

c . 1 . $ , 10 ,

§ . > 58 ,

Differt II . ab inueftitura euentuali , Germanis ae¬

que ac Longobardis vfurpata ( a ) , quae eft inueftitura ,

qua feudum alteri fuccefjionis caufa conftituitur in euen »

tum , [ i domino fuerit apertum . Haec enim datur in

euentum aperturae : ideoque euentualiter inueftiti

eadem infeudatione cum vafallo non comprehenduntur ,

fed , ea demum finita , ad fucceffionem vocati cenfen -

tur ,

H 3
( a ) 11,

Lib * I . Skct . I , Cap . X .

( a ) Ih F * a 6 . § . 2 . Jus fend . Sax . art . 33 ,

§ . mu -

Moribus Germanorum antiquis opus fuit innefti -

tura, vel Jimultanea vel euentuali tum ad fuccefiionem
agnatis primi acquirentis in fgudo acquirendam , tum

ad fucceflionem in cafu diuifionis inter plures eiusdem

feudi confortes eorumque heredes conjeruMdam

( §• 13y . ) ( -a ) , fiquidem ope inueftiturae intejr hos

feruata eft communio feudi , yni in diuifione vel in to «

tum vel pro parte aflignati ( £ ) . Itaque pro lege

habitum efi apud Germanos , in feudo neminem

ture fanguinis fuccedere nifi dejeendentes ‘uiiimt vafiili ,
agnatis vero fiue primi acquirentis (lue vltimi vafalli

non dari fucceffionem nifi vi inueftiturae vel / multa -

neae vel euentualts ( f ) ,

( a ) Iusfeud . Sax art . 32 , es fey dann , dafs einemjeden die Anwartung oier das Geitng an des an•
dem Theiie andenvett geli elini iey , 1 . F. Alem ,
c . 65 . AuR. vet , de bmef. c. 1 . § . 84 . Henr . Andr .
koch d e expeSt et inuejlit . enent , cap . lll . 6 ,
Obferuat , tr.eae iur . feud . obf. Vili , de feudi com¬
munis diuif. § , 7 . 8 - 9 *

( & > Itis Caefareum art . 12 .

jX

ili

& * , *

mori»5

fer^ tamc»

in / ii fci

felliOt

tn» uu ,

jfclj . iV

(lilii, COO

tmjuim

nfi!!i d:niD

ttiat.

( c ) Schilter de fmult . inuejlitura prine , hnp . cap ,
1 . Au & . ( Io . Dan , grvbkr ) der iSachlefe von
der gejamten Hani in Gbttingifchen Abrifs von
dem neueften Zuftand der Gelehr/ amkeit P. II .
p . 164 .

Cum

cpm uli

« ncedea

foi non
§ . 160 .

BE BVCCESS , EX SIMVI <T . IN VESTIT VRA . II9

§ . l6o .

Iure Longobardico per Germaniam recepto , in -

ualutt fimul iucceftio ex iure ( inguinis agnatorum , a

primo acquirente oriundorum ; indeque eflFedum

eit , vt fimultanea inueftitura non nifi iure particulari

feruata fit , eiusque ima pro cuiuslibet prouinciae

moribus varia ratione determinata fint . Eft ergo ha -

dienum praefumtio pro fuccefiione es iure fanguinis

( fy, 33 . ) , donec iure particulari vel ob / eruantia curiae

Tertiatam efle conftet neiejjhatem imu -jitiurae fimulta -

nete ad fucceilionem agnatorum defundi valalli jn

feudo *

§♦ 161 *

Inueftitura / imultanca , iure moribusque Saxonum de¬

terminata , SAXONIC A vocatur . Innititur princi¬

piis ( § . 159 . ) expolitis , et vna cum inueftitura euen -

tuali , non ita frequenter apud Saxones vfitata , vni -

cum fundamentum eft fuccejftonis feudalts tam agnatorum

valalli defundi , quam extraneorum , qui eam impe¬

trant .
i

162 .

Cum inueftitus per eam in communionem feudi

cum vafallo pofteftbre recipiatur ; ius quidem eam

concedendi eft folius domini feudi , eadem tamen